

Product Information
(Close this Window to continue...)

[Print This Page](#)

26926 - Toast Garlic Oval Wg - New York 10541

UPC: 100-70459-10554-7

| Sales/Marketing | Packaging | Preparation |
|---|---|---|
| <p>Bread - WG Wheat Garlic Toast - New York. A 1" thick oval slice of hearth baked bread that is coated with a garlic parsley spread. A great compliment for any entree'.</p> <p>Cn Label: CNE</p> <p>Shelf Life: 12 Months - Frozen.</p> | <p>Pack Size: 168 ct</p> <p>MFG#: 10541</p> <p>GTIN: 10070459105547</p> <p>Case Cube: 1.88</p> <p>Updated: 08/30/2019</p> | <p>Preparation: Conventional or toaster oven: Preheat oven to 425°F. Place slices flat on baking sheet/aluminum foil. Bake 5?7 minutes on middle shelf. (To brown on both sides turn slices over after 3 minutes.) Stove Top: Place slices in non?stick pan and cover. Heat on medium for 1 ½ to 3 minutes on each side. Grill: Grill over medium coals for 1 ½ to 3 minutes, turning every 15?30 seconds</p> |

Ingredients

Ingredients: Bread: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Sugar, Soybean Oil, Contains 2% Or Less Of: Yeast, Salt, Dough Conditioners (Datem, Enzymes, Ascorbic Acid, L Cysteine, Calcium Sulfate), Calcium Propionate (Preservative), Monoglycerides, Cornmeal. Spread: Soybean Oil, Water, Palm Oil, Garlic (Including Dehydrated), Citric Acid, Salt, Mono And Di Glycerides, Natural Flavors, Whey (A Milk Ingredient), Autolyzed Yeast Extract, Beta Carotene Added For Color.

Allergy Info

CONTAINS: MILK AND WHEAT.

Nutrition Facts

140.000 servings per case

Serving size 35g, 1pc

Amount per serving

Calories

140.0

% Daily Value*

| | | |
|----------------------------|-------------------|------------|
| Fat Calories | 63.0 | |
| Total Fat | 7.0g | 11% |
| Saturated Fat | 2.0g | 10% |
| Trans Fat | 0.0g | 0% |
| Cholesterol | 0.0mg | 0% |
| Sodium | 230.0mg | 10% |
| Total Carbohydrates | 16.0g | 5% |
| Dietary Fiber | 2.0g | 8% |
| Total Sugars | 2.0g | |
| Includes | 2.0g Added Sugars | 4% |
| Potassium | 0.0mg | 0% |
| Protein | 3.0g | 6% |
| Vitamin D | 0.0 IU | 0% |
| Calcium | 0.0mg | 0% |
| Iron | 0.8mg | 4% |

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

School Equivalents

| | |
|------------------------|----------|
| Serving Size | 36g, 1pc |
| Meat/Meat Alternatives | |
| Fruit/Vegetables | |
| Grain/Bread | 1.25 |
| Grains based on | 16 |
| Child Nutrition | CNE |

The product information, nutritional information and list of ingredients provided on this website were obtained from the vendor or manufacturer of the product. eFoodUSA, Inc. and Indianhead Foodservice Dist., Inc. do not perform any independent evaluation of the products, including nutritional value of the food or the contents of its ingredients. eFoodUSA, Inc. and Indianhead Foodservice Dist., Inc. provide product information, nutritional information and/or list of ingredients solely as a courtesy.

Ingredients are subject to change at the manufacturer's discretion. For the most complete and up-to-date list of ingredients, please refer to the product packaging.